
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme të debitorëve, 

znj. Rovena Ulqinaku, znj.Mercedes Ulqinaku dhe z. Antonio Lika. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me numër pasurie 6/398+1-15, Z. K. 8310, vol. 11, faqe 49, me 

sipërfaqe trualli 132.5  m
2.

 

 

Adresa:  Rruga “Durrësit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  7,000 (shtatë dhjetë mijë ) Euro  

 

 

2. Njesi, me numër pasurie 4/207N13, Z. K. 8514, vol. 30, faqe 13, me sipërfaqe 

trualli 126.03  m
2.

 

 

Adresa:  Rruga “Skënderbej 4” , Durrës 

 

Çmimi fillestar:  67,200 (gjashtëdhjetë e shtatë e dyqind mijë ) Euro  

 

 

3. Arë, me numër pasurie 85/14, Z. K. 2952, vol. 3, faqe 98, me sipërfaqe trualli 

132.5  m
2.

 

 

Adresa:  Pezë e Vogël, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  5.600 (pesë mijë e gjashtëqind) Euro  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me ekzekutimin vullnetar të debitorit, Shkolla 9 vjeçare “Ibrahim 

Brahja”, Tiranë 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Korporata Elektoenergjitike Shqipëtare (KESH sh.a.) 

 

Debitor:              Shkolla 9 vjeçare “Ibrahim Brahja”, Tiranë 

 

Objekti:              Pagim faturash  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorët, znj. Albana 

Meskuti dhe z. Sotiraq Meskuti. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 5/265+1-5, Z.K. 8130, Vol. 13, Fq. 97, lloji i pasurisë “Apartament”, 

sipërfaqe 130.33 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   5,988,840 (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

dyzetë) Lekë 

 

 

2. Pasuria nr. 5/265-N1, Z.K. 8130, Vol. 13, Fq. 82, lloji i pasurisë “Njësi”, me sipërfaqe 

48 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   2,940,887 (dy milion e nëntëqind e dyzetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) Lekë 

 

3. Pasuria nr. 5/265-N2, Z.K. 8130, Vol. 13, Fq. 83, lloji i pasurisë “Njësi”, me sipërfaqe 

100 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   6,126,848 (gjashtë milion e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

dyzetë e tetë) Lekë 

 

 

 

 



4. Pasuria nr. 5/265-N10, Z.K. 8130, Vol. 13, Fq. 91, lloji i pasurisë “Njësi”, me sipërfaqe 

47.32 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   2,899,225 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

njëzetë e pesë) Lekë 

 

 

5. Pasuria nr. 5/265-N11, Z.K. 8130, Vol. 13, Fq. 92, lloji i pasurisë “Njësi”, me sipërfaqe 

150.77 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   9,237,448 (nëntë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

dyzetë e tetë) Lekë 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me ekzekutimin vullnetar të debitorit, z. Beqir Sali Rama. 

  

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Banka e Parë e Investimeve Albania Sh.a 

 

Debitor:              Beqir Sali Rama 

 

Dorëzanë:            Marjeta Stefan Rama 

 

Objekti:              Shlyerje detyrimi  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


